
DEVAMSIZLIK YÖNETMELİĞİ 

Geç gelme: Birinci ders saati için öğretmenler kurulu tarafından belirlenen süre (15dk) ile sınırlıdır. 
Süre içinde derse girmeden müdür yardımcısından geç kağıdı alınarak derse girilir. Beş defa geç kalma 
yarım gün devamsızlıktan sayılır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler devamsızlıktan sayılır. 

 

Devamsızlık: 

Günlük toplam ders saatinin 2/3’ü (5 ders saati) ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, 
diğer devamsızlıklar ise yarım gün sayılır.  

Faaliyetler özürlü veya özürsüz devamsızlıktan sayılmaz. Ancak faaliyet için verilen izinlerin toplamı 
bir eğitim ve öğretim yılının 2/3’ünden fazla olamaz. 

Sabah yarım gün, öğlen yarım gün yok yazılma 1 gün olarak sayılır. 

Velilere devamsızlıklar sabah, öğlen ve okul çıkışı olmak üzere 3 defa SMS aracılığıyla bildirilir. 

Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerinde, kontrol kayıtlı sürekli tedaviyi ya da organ naklini 
gerektiren hastalığı bulunanlar, tam zamanlı  kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ve sosyal hizmet, emniyet ve asayiş birimlerinin resmî 
raporları doğrultusunda koruma ve bakım altına alınanlar ile tutuklu öğrenciler için ise ayrıca 
devamsızlığın 40 ıncı ve 55 inci günlerinde de tebligat yapılır, yapılan tebligat kayıt altına alınır ve 
öğrencinin okula devamının sağlanması istenir. 

 

Devamsızlık Süresi: 

Özürsüz devamsızlık süresi 5 günü aşan öğrenciler belge alamazlar. 

Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü veya özürlü özürsüz toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders 
puanları ne olursa olsun başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir.  

Birinci dereceden yakınını kaybeden öğrenciler için özürsüz devamsızlık süresi 10 günü geçmemek 
kaydıyla toplam devamsızlık süresi 40, 

Üniversite hastaneleri, eğitim ve araştırma hastaneleri veya tam teşekküllü hastanelerde kontrol kayıtlı 
sürekli tedaviyi, yatarak tedaviyi ya da organ naklini gerektiren hastalığı bulunanlar, sosyal hizmet, 
emniyet ve asayiş birimlerinin resmî raporları doğrultusunda koruma ve bakım altına alınanlar ile 
tutuklu öğrencilerin özürsüz devamsızlık süresi 10 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık 
süresi 60, 

Tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrenciler özürsüz devamsızlık süresi 20 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık süresi 70 gün 
olarak uygulanır. 

Öğrencinin devamsızlığıyla ilgili velisine yapılacak tebligat işlemleri, ilgili mevzuat hükümleri 
doğrultusunda SMS ile yapılacaktır. 

 

Veli izin belgesi: 

Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü takip 
eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine işlenir.  


